
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder 

Gemeente Alkmaar 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS 

DE BURGEMEESTER VAN ALKMAAR 

Ieder voor wat betreft zijn eigen bevoegdheid; 

Overwegende, 

dat zij bevoegd zijn tot het aanwijzen van ambtenaren belast met het toezicht op de naleving van het 

bepaalde bij of krachtens 

• de Algemene plaatselijke verordening van de gemeente Alkmaar; 

• de Bomenverordening van de gemeente Alkmaar; 

• de Afvalstoffenverordeningen van de Gemeente Alkmaar; 

• de Drank- en horecawet; 

• de Wet op de kansspelen alsmede de op grond daarvan vastgestelde Verordeningen op de 

kansspelen van de gemeente Alkmaar; 

• de regeling verkeersregelaar 2009, artikel 6 onder c: 

gelet op Titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

Besluit: 

I. aan te wijzen als ambtenaar belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de Algemene plaatselijke verordening van de gemeente Alkmaar, de Bomenverordening 

gemeente Alkmaar, de Afvalstoffenverordeningen van de gemeente Alkmaar, de Drank- en hore- 

cawet, de Wet op de kansspelen alsmede de op grond daarvan vastgestelde Verordening op de 

kansspelen van de gemeente Alkmaar en de Regeling verkeersregelaar 2009, artikel 6 onder c: 

II. [deze gegevens zijn vanwege privacygevoelige informatie geanonimiseerd] 

III. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking daarvan 

Alkmaar 01-12-2020, 

De waarnemend burgemeester van Alkmaar. 

E.G.M. Roemer 

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar, 

E.G.M, Roemer, waarnemend burgemeester. 

W. van Twuijver, secretaris. 

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken schriftelijk en gemotiveerd bezwaar in- 

dienen bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 53, 1800 BC ALKMAAR. De termijn 

van zes weken gaat in één dag na bekendmaking van dit besluit in het Gemeenteblad. 

Nr. 65508 

STAATSCOURANT 10 december 

2020 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2020 nr. 65508 10 december 2020 1 


